贵州商学院 2025 年“校园先锋达人”奖学金

拟获奖学生名单公示

根据《关于评选贵州商学院 2025 年“校园先锋达人”奖

学金的通知》（黔商院青字【2025】18 号），结合《贵州商学

院学生校级奖学金评选办法》、《贵州商学院新商科第二课堂

综合素质训练学分管理办法》等文件精神，经学生个人申报，

所在学院团总支初审，校团委复审，游顺红等 100 名同学拟

获得 2025 年“校园先锋达人”奖学金，现将具体名单（见附

件）向全校进行公示，接受全校师生监督。

公示时间为 5个工作日，自 2025 年 10 月 17 日-10 月 21

日。

如对公示名单有异议，请在公示期内向校团委进行反映。

联系人：张梦老师

联系方式：18198301309

联系邮箱：3612193185@qq.com

附件：贵州商学院 2025 年“校园先锋达人”奖学金拟获

奖学生公示名单

贵州商学院团委

2025 年 10 月 17 日